
Aday No Program On-line 
Yazılı 

Adı Soyadı Üni.Ort. ALES Yer.Puanı Başarı Durumu Açıklama

1 Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 96 FATMA GÜL KÖKSAL 63,13 86,0827 84,46735 BAŞARILI ASIL
2 Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 93 SİRAÇ ERFİŞEK 86,23 77,332570 83,812285 BAŞARILI ASIL
3 Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 93 MELEK YILMAZ 72,23 64,762010 74,727005 BAŞARILI ASIL
4 Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 FATMA GÜZİN TELLİOĞLU 79,23 64,792310 48,242155 GİRMEDİ

Aday No Program On-line 
Yazılı 

Adı Soyadı Üni.Ort. ALES Yer.Puanı Başarı Durumu Açıklama

1 Bahçe Bitkileri Tezli Yüksek Lisans 95 GİZEM TÜRKMEN 75,03 71,927050 79,469525 BAŞARILI ASIL
2 Bahçe Bitkileri Tezli Yüksek Lisans 86 ESRA AKKUŞ 72,93 65,307450 73,039725 BAŞARILI ASIL
3 Bahçe Bitkileri Tezli Yüksek Lisans 87 EZGİ KURT 69,90 61,161810 70,660905 BAŞARILI ASIL
4 Bahçe Bitkileri Tezli Yüksek Lisans 60 ŞENEL GÖKÇEN 80,40 61,280950 64,720475 BAŞARILI ASIL
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Yazılı 

Adı Soyadı Üni.Ort. ALES Yer.Puanı Başarı Durumu Açıklama

1 Bilişim Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 82 OZAN AKMAN 67,33 63,379380 69,75569 BAŞARILI ASIL
2 Bilişim Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 57 DURMUŞ YİĞİT YABA 73,63 75,712880 69,68244 BAŞARILI ASIL
3 Bilişim Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 82 MEHMET BEŞİR EKİNCİ 73,40 59,403230 68,981615 BAŞARILI 1.YEDEK
4 Bilişim Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 69 MEHMET SÖNMEZ 77,83 62,698960 67,61548 BAŞARILI 2.YEDEK
5 Bilişim Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 40 GÖKÇE AKTUĞ 65,70 78,237170 64,258585 BAŞARILI YERLEŞEMEDİ
6 Bilişim Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 50 SALİH TEYEK 78,30 72,948360 67,13418 BAŞARILI YERLEŞEMEDİ
7 Bilişim Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 50 MEHMET ONAT 56,60 81,646980 67,14349 BAŞARILI YERLEŞEMEDİ
8 Bilişim Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 ALİ ŞENLİKCİ 61,73 80,912990 52,802495 GİRMEDİ
9 Bilişim Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 ALİ TALU 61,26 73,8584 49,1812 GİRMEDİ
10 Bilişim Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 ALPER CAN BULUT 55,66 67,956720 45,11036 GİRMEDİ
11 Bilişim Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 ENES KURALAY 77,13 62,378960 46,61548 GİRMEDİ
12 Bilişim Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 ERKAN OSMAN ÇELİK 54,03 63,848650 42,730325 GİRMEDİ
13 Bilişim Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 EVİN DOĞAL 69,43 65,804440 46,78822 GİRMEDİ
14 Bilişim Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 FURKAN İÇÖZ 60,56 80,820390 52,522195 GİRMEDİ
15 Bilişim Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 HIDIRCAN YAĞIZ 61,96 84,512780 54,64839 GİRMEDİ
16 Bilişim Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 MUSTAFA ERDOĞAN 66,40 85,008920 55,78446 GİRMEDİ
17 Bilişim Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 RESUL SİLAY 86 62,069950 48,234975 GİRMEDİ
18 Bilişim Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 SİMAY LEBLEBİCİOĞLU 77,60 67,6946 49,3673 GİRMEDİ
19 Bilişim Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 UĞUR ŞİMŞEK 54,03 78,514470 50,063235 GİRMEDİ
20 Bilişim Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 VEYSEL DEMİRAY 83,85 67,927260 50,73363 GİRMEDİ
21 Bilişim Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 YAVUZHAN AYMAK 58 78,013750 50,606875 GİRMEDİ
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1 Bitki Koruma Tezli Yüksek Lisans 64 ÇARE NUR KOCA 65,70 73,169910 68,924955 BAŞARILI ASIL
2 Bitki Koruma Tezli Yüksek Lisans 76 BÜŞRA FATMA BALCI 63,36 57,689450 64,316725 BAŞARILI ASIL
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1 Biyoinformatik (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 100 SADETTİN BERAT DEVECİOĞLU 63,60 84,840020 85,14001 BAŞARILI ASIL
2 Biyoinformatik (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 100 SELAHATTİN AKSOY 76,66 77,858650 84,261325 BAŞARILI ASIL
3 Biyoinformatik (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 100 İSMAİL UZTEMUR 61,50 73,623750 79,111875 BAŞARILI ASIL
4 Biyoinformatik (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 90 BEYZA BÜŞRA KADER 81,56 71,387740 79,00587 BAŞARILI ASIL
5 Biyoinformatik (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 90 BURAK KARABEY 79 63,422380 74,51119 BAŞARILI 1.YEDEK
6 Biyoinformatik (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 60 ERHAN YELEKÇİ 56,60 70,282860 64,46143 BAŞARILI 2.YEDEK
7 Biyoinformatik (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 0 DERYA AY 72,70 70,479440 49,77972 GİRMEDİ
8 Biyoinformatik (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 0 SADIK BARIŞ SALMAN 63,60 91,250340 58,34517 GİRMEDİ
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1 Biyoloji Tezli Yüksek Lisans 59 MELİS ERGİN 81,80 82,464320 75,29216 BAŞARILI ASIL
2 Biyoloji Tezli Yüksek Lisans 73 ELİF NUR YILMAZ 74,10 68,265520 70,85276 BAŞARILI ASIL
3 Biyoloji Tezli Yüksek Lisans 70 GÜLSEREN KOLAY 82,96 58,114890 66,649445 BAŞARILI ASIL
4 Biyoloji Tezli Yüksek Lisans 57 UFUK SAHRANÇ 60,33 69,7097 64,02085 BAŞARILI ASIL
5 Biyoloji Tezli Yüksek Lisans 63 DİLAN ÖZMEN 72 61,359660 63,97983 BAŞARILI ASIL
6 Biyoloji Tezli Yüksek Lisans 23 HAYRİYE HALENUR ŞAHİN 83,70 70,354990 58,817495 BAŞARISIZ 
7 Biyoloji Tezli Yüksek Lisans 0 BAHAR ÜNER 53,80 65,259220 43,38961 GİRMEDİ
8 Biyoloji Tezli Yüksek Lisans 0 DİLHAN EVCİMEN 73,86 63,339990 46,441995 GİRMEDİ
9 Biyoloji Tezli Yüksek Lisans 0 MEVSİM SAYDAM 71,76 75,750450 52,227225 GİRMEDİ
10 Biyoloji Tezli Yüksek Lisans 0 ÜNAL DEMİR 67,80 62,844970 44,982485 GİRMEDİ
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1 Çevre Bilimleri Tezli Yüksek Lisans 89 SADIK ANIL AKGEDİK 64,30 78,128130 78,624065 BAŞARILI ASIL
2 Çevre Bilimleri Tezli Yüksek Lisans 89 ESRA TAVUZ 60,56 62,277510 69,950755 BAŞARILI ASIL
3 Çevre Bilimleri Tezli Yüksek Lisans 76 ERKAN KURT 65,93 62,294170 67,133085 BAŞARILI ASIL
4 Çevre Bilimleri Tezli Yüksek Lisans 62 MAHMUT BÜKE 68,50 69,617090 67,108545 BAŞARILI ASIL
5 Çevre Bilimleri Tezli Yüksek Lisans 63 AHMET AKBULUT 72,46 66,344190 66,564095 BAŞARILI ASIL
6 Çevre Bilimleri Tezli Yüksek Lisans 69 MURATHAN TÜRKER 70,36 71,919020 70,73151 YERLEŞEMEDİ SÜM'e yerleşti.
7 Çevre Bilimleri Tezli Yüksek Lisans 0 MUHAMMED KAYA 69,66 78,777580 53,32079 GİRMEDİ
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1 Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 82 GÜLŞEN ENGÜR 60,80 82,828020 78,17401 BAŞARILI ASIL
2 Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 75 ONUR CAN 75,03 77,078410 76,045205 BAŞARILI ASIL
3 Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 65 MEHMET OĞUZHAN 67,10 79,599380 72,71969 BAŞARILI ASIL
4 Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 52 BURCU KÖKSAL 70,13 82,63457 70,943285 BAŞARILI ASIL
5 Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 57 AHMET EGE ÖZDEMİR 65 81,112270 70,656135 BAŞARILI ASIL
6 Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 75 ÖMER ARSLAN 56,36 70,3981 68,97105 BAŞARILI ASIL
7 Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 57 ÖZGÜR AKTAŞ 73,16 72,474320 67,96916 BAŞARILI ASIL
8 Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 52 ENES AKÇAY 54,26 79,821440 66,36272 BAŞARILI 1.YEDEK
9 Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 65 YAŞAR KAAN BEKTAŞOĞLU 63,13 64,4609 64,35645 BAŞARILI 2.YEDEK
10 Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 0 AHMET KANDEMİR PEHLİVANLI 58,46 76,813120 50,09856 GİRMEDİ
11 Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 0 AYSUN AKGÖNÜLLÜ 83,20 75,489010 54,384505 GİRMEDİ
12 Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 0 BURAK TOSUNPINAR 72,93 60,374770 44,773385 GİRMEDİ
13 Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 0 EZGİ SARI 62,20 77,697860 51,28893 GİRMEDİ
14 Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 0 FURKAN DÜNDAR 67,03 82,272870 54,542435 GİRMEDİ
15 Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 0 HALİL ERCAN KÖKSAL 71,76 81,702610 55,203305 GİRMEDİ
16 Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 0 HASAN KOYUNCU 74,56 79,575140 54,69957 GİRMEDİ
17 Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 0 İBRAHİM HALİL ÇOBAN 77,83 71,857980 51,49499 GİRMEDİ
18 Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 0 ONUR AYVAZ 58 74,881310 49,040655 GİRMEDİ
19 Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 0 ÖMER FARUK SÖNMEZ 62,20 75,5499 50,21495 GİRMEDİ
20 Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 0 RIDVAN DOGURUCİ 76,95 69,698520 50,23926 GİRMEDİ
21 Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 0 SERHAT KARADAĞ 89,96 80,662950 58,323475 GİRMEDİ
22 Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 0 ÜMİTCAN KAZANCI 77,60 82,920110 56,980055 GİRMEDİ
23 Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 0 YUSUF FURKAN ÜNAL 78,30 68,501580 49,91079 GİRMEDİ
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1 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 20 MEHMET SAYLIK 82,73 76,977680 61,03484 BAŞARILI ASIL
2 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 55 SULTAN SESSİZ 70,83 60,701870 61,016935 BAŞARILI ASIL
3 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 5 EMİRHAN ERTUĞRUL 66,40 70,365140 49,96257 BAŞARISIZ
4 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 20 CEMİLE GÖRGEN 60,56 63,908020 50,06601 BAŞARISIZ
5 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 10 MERVE NUR YAZİCİ 65,70 70,618870 51,449435 BAŞARISIZ

2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI
TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARININ DEĞERLENDİRME SONUÇLARI

T.C.
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

ANABİLİM DALI : ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE) (KONTENJAN 7)

ANABİLİM DALI : ENERJİ SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİĞİ (TÜRKÇE) (KONTENJAN 4)

ANABİLİM DALI : ÇEVRE BİLİMLERİ (TÜRKÇE) (KONTENJAN 5)

ANABİLİM DALI : AĞAÇ İŞLERİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (KONTENJAN 8)

ANABİLİM DALI : BİYOİNFORMATİK (İNGİLİZCE) (KONTENJAN 4)

ANABİLİM DALI : BİLİŞİM SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİĞİ (TÜRKÇE) (KONTENJAN 2)

ANABİLİM DALI : BİYOLOJİ (KONTENJAN 18 )

ANABİLİM DALI : BİTKİ KORUMA (KONTENJAN 2 )

ANABİLİM DALI : BAHÇE BİTKİLERİ(TÜRKÇE) (KONTENJAN 4)



6 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 10 ALİ EFKAN ÇENESİZ 59,16 73,310830 51,487415 BAŞARISIZ
7 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 15 AYLİN SULTAN YILDIZ 63,60 75,246050 54,843025 BAŞARISIZ
8 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 5 MEHMET OĞUZHAN BABA 61,73 82,269840 54,98092 BAŞARISIZ
9 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 25 RUMEYSA ŞAHİN 75,73 67,830250 56,561125 BAŞARISIZ
10 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 20 SELDA MERTOĞLU 78,30 71,682190 57,501095 BAŞARISIZ
11 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 10 MÜCAHİD KILIÇ 61,03 86,544390 58,478195 BAŞARISIZ
12 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 15 BURCU KÖKSAL 70,13 82,634570 59,843285 BAŞARISIZ
13 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 ABDURRAHMAN SAKA 69,66 66,896650 47,380325 GİRMEDİ
14 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 AHMET SU 56,83 65,466550 44,099275 GİRMEDİ
15 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 AHMET CANSIN KILIÇ 62,43 80,452680 52,71234 GİRMEDİ
16 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 AHMET KANDEMİR PEHLİVANLI 58,46 76,813120 50,09856 GİRMEDİ
17 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 AHMET ŞAMİL MUTLUCAN 70,36 70,041760 49,09288 GİRMEDİ
18 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 AYŞE ÇELİK 55,90 67,102570 44,731285 GİRMEDİ
19 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 AYŞEGÜL CEREN BABURŞAH 62,20 74,772310 49,826155 GİRMEDİ
20 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 BURAK TOSUNPINAR 72,93 60,374770 44,773385 GİRMEDİ
21 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 EMİRHAN UYAR 75,50 71,038170 50,619085 GİRMEDİ
22 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 EMRE KAYIKÇI 59,40 80,073480 51,91674 GİRMEDİ
23 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 ESRA TAVUZ 60,56 62,277510 43,250755 GİRMEDİ
24 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 FIRAT HAMARAT 67,10 59,624380 43,23219 GİRMEDİ
25 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 GÖRKEM CEYLAN 72 63,300610 46,050305 GİRMEDİ
26 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 GÜLŞEN ENGÜR 60,80 82,828020 53,57401 GİRMEDİ
27 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 HALİL ERCAN KÖKSAL 71,76 81,702610 55,203305 GİRMEDİ
28 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 HAYRULLAH ÇAĞTAY ALKAYA 73,30 66,392560 47,85628 GİRMEDİ
29 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 HÜSEYİN ONUR AKKURT 75,50 75,667540 52,93377 GİRMEDİ
30 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 IŞIL KILIÇ 75,73 71,181020 50,73651 GİRMEDİ
31 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 İBRAHİM BULUT 68,26 86,503860 56,90393 GİRMEDİ
32 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 İDRİS GENÇ 66,01 72,538940 49,47147 GİRMEDİ
33 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 KAAN MURAT ÇELİKCAN 73,86 76,737750 53,140875 GİRMEDİ
34 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 MEHMET CAN KALKAN 59,40 56,421750 40,090875 GİRMEDİ
35 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 MEHMETALP OKCU 62,90 80,042960 52,60148 GİRMEDİ
36 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 MERVE SÖNMEZ 75,96 72,493780 51,43889 GİRMEDİ
37 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 MUHAMMED TARIK ERDEM 71,06 59,019990 43,721995 GİRMEDİ
38 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 MURAT AYVAZ 70,36 85,116730 56,630365 GİRMEDİ
39 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 MUSTAFA AKAY 74,33 86,639750 58,185875 GİRMEDİ
40 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 MUSTAFA TAHTAOĞLU 66,40 76,552350 51,556175 GİRMEDİ
41 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 MUSTAFA CEM YORGUNCU 68,50 63,713530 45,556765 GİRMEDİ
42 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 NURAY KARA 65,93 64,9391 45,65555 GİRMEDİ
43 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 ONUR AYVAZ 58 74,881310 49,040655 GİRMEDİ
44 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 ONUR GÜNAYDIN 66,73 59,530450 43,111225 GİRMEDİ
45 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 OSMAN YAĞIZ TASLAK 68,26 78,514160 52,90908 GİRMEDİ
46 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 OZAN KIYIKCI 79 79,842340 55,72117 GİRMEDİ
47 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 ÖMER ARSLAN 56,36 70,3981 46,47105 GİRMEDİ
48 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 RIDVAN DOGURUCİ 76,95 69,698520 50,23926 GİRMEDİ
49 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 SAMED ŞENTÜRK 84,83 75,337470 54,634735 GİRMEDİ
50 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 SİRAÇ ERTAŞ 64,45 62,088230 43,934115 GİRMEDİ
51 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 TANSEL SUVARİ 65,70 70,783350 48,531675 GİRMEDİ
52 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 TUNAHAN ÇAKIR 69,66 70,047810 48,955905 GİRMEDİ
53 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 UĞUR ŞİMŞEK 54,03 78,514470 50,063235 GİRMEDİ
54 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 ÜMRAN ÖZGE ŞEBİK 70,83 77,336070 52,834035 GİRMEDİ
55 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 YASEMİN AKPINAR 64,30 75,166980 50,44349 GİRMEDİ
56 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 YASİN ÖKDEN 63,13 58,108730 41,680365 GİRMEDİ
57 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 YURDAGÜL AKIN 78,53 70,412550 50,912275 GİRMEDİ
58 Enerji Sistemleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 YUSUF CAN BİÇEN 60,33 74,929160 49,53058 GİRMEDİ

Aday No Program On-line 
Yazılı 

Adı Soyadı Üni.Ort. ALES Yer.Puanı Başarı Durumu Açıklama

1 Enerji Tezli Yüksek Lisans 60 BUŞRA DÖNMEZ 57,76 81,686660 70,39533 BAŞARILI ASIL
2 Enerji Tezli Yüksek Lisans 75 NURAY KARA 65,93 64,9391 68,15555 BAŞARILI ASIL
3 Enerji Tezli Yüksek Lisans 72 MUSTAFA CEM YORGUNCU 68,50 63,713530 67,156765 BAŞARILI ASIL
4 Enerji Tezli Yüksek Lisans 55 ÖZGÜR GÜÇLÜ 66,40 74,6131 67,08655 BAŞARILI ASIL
5 Enerji Tezli Yüksek Lisans 11 YAKUP ÖNÜR 66,16 69,992230 51,528115 BAŞARISIZ 
6 Enerji Tezli Yüksek Lisans 34 CEMİLE GÖRGEN 60,56 63,908020 54,26601 BAŞARISIZ 
7 Enerji Tezli Yüksek Lisans 22 ABDULKADİR YILDIRIM 61,96 73,774070 55,879035 BAŞARISIZ 
8 Enerji Tezli Yüksek Lisans 34 TUNAHAN ÇAKIR 69,66 70,047810 59,155905 BAŞARISIZ 
9 Enerji Tezli Yüksek Lisans 40 ABDURRAHMAN SAKA 69,66 66,896650 59,380325 BAŞARISIZ 
10 Enerji Tezli Yüksek Lisans 34 MEHMET ÖZGÜR YILMAZ 61,55 73,870270 59,445135 BAŞARISIZ 
11 Enerji Tezli Yüksek Lisans 0 AHMET SU 56,83 65,466550 44,099275 GİRMEDİ
12 Enerji Tezli Yüksek Lisans 0 AHMET ŞAMİL MUTLUCAN 70,36 70,041760 49,09288 GİRMEDİ
13 Enerji Tezli Yüksek Lisans 0 AYŞE ÇELİK 55,90 67,102570 44,731285 GİRMEDİ
14 Enerji Tezli Yüksek Lisans 0 FIRAT HAMARAT 67,10 59,624380 43,23219 GİRMEDİ
15 Enerji Tezli Yüksek Lisans 0 GÖRKEM CEYLAN 72 63,300610 46,050305 GİRMEDİ
16 Enerji Tezli Yüksek Lisans 0 HÜSEYİN KURUMLİ 78,76 67,890840 49,69742 GİRMEDİ
17 Enerji Tezli Yüksek Lisans 0 IŞIL KILIÇ 75,73 71,181020 50,73651 GİRMEDİ
18 Enerji Tezli Yüksek Lisans 0 İBRAHİM BULUT 68,26 86,503860 56,90393 GİRMEDİ
19 Enerji Tezli Yüksek Lisans 0 KAAN MURAT ÇELİKCAN 73,86 76,737750 53,140875 GİRMEDİ
20 Enerji Tezli Yüksek Lisans 0 MEHMET CAN KALKAN 59,40 56,421750 40,090875 GİRMEDİ
21 Enerji Tezli Yüksek Lisans 0 MUHLİS HAKKI İŞLER 78,30 58,986370 45,153185 GİRMEDİ
22 Enerji Tezli Yüksek Lisans 0 MÜCAHİT KOCATAŞ 63,83 72,697360 49,11468 GİRMEDİ
23 Enerji Tezli Yüksek Lisans 0 TANSEL SUVARİ 65,70 70,783350 48,531675 GİRMEDİ
24 Enerji Tezli Yüksek Lisans 0 ÜMRAN ÖZGE ŞEBİK 70,83 77,336070 52,834035 GİRMEDİ
25 Enerji Tezli Yüksek Lisans 0 YASİN ÖKDEN 63,13 58,108730 41,680365 GİRMEDİ
26 Enerji Tezli Yüksek Lisans 0 YURDAGÜL AKIN 78,53 70,412550 50,912275 GİRMEDİ

Aday No Program On-line 
Yazılı 

Adı Soyadı Üni.Ort. ALES Yer.Puanı Başarı Durumu Açıklama

1 Fizik Tezli Yüksek Lisans 30 UĞUR ŞENGÜL 72,23 78,551190 62,721595 BAŞARILI ASIL
2 Fizik Tezli Yüksek Lisans 55 SERMİN İLAYDA ÖZKAN 62,20 64,531160 61,20558 BAŞARILI ASIL
3 Fizik Tezli Yüksek Lisans 0 ENES AKÇAY 54,26 79,821440 50,76272 GİRMEDİ
4 Fizik Tezli Yüksek Lisans 0 YAŞAR KAAN BEKTAŞOĞLU 63,13 64,4609 44,85645 GİRMEDİ

Aday No Program On-line 
Yazılı 

Adı Soyadı Üni.Ort. ALES Yer.Puanı Başarı Durumu Açıklama

1 İnşaat Mühendisliği (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 75 MEHTAP ÖZHAN 81,10 83,8709 80,65545 BAŞARILI ASIL
2 İnşaat Mühendisliği (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 67 DOĞUKAN DOĞAN 66,16 82,136230 74,400115 BAŞARILI ASIL
3 İnşaat Mühendisliği (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 47 BERKE CİHAN 87,63 84,327380 73,78969 BAŞARILI ASIL
4 İnşaat Mühendisliği (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 76 BURAK TURGUT 66,16 74,7780 73,421 BAŞARILI ASIL
5 İnşaat Mühendisliği (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 59 RIDVAN YILDIRIM 68,96 80,519110 71,751555 BAŞARILI ASIL
6 İnşaat Mühendisliği (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 53 ÖMER FARUK KIZIL 80,40 76,975920 70,46796 BAŞARILI ASIL
7 İnşaat Mühendisliği (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 42 DENİZ KANDEMİR 62,20 71,201760 60,64088 BAŞARILI ASIL
8 İnşaat Mühendisliği (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 31 ORHUN ÇETİN 63,60 77,120370 60,580185 BAŞARILI ASIL
9 İnşaat Mühendisliği (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 13 EMRE AYDIN 76,43 81,671220 60,02161 BAŞARILI ASIL
10 İnşaat Mühendisliği (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 49 ATİYE BETÜL BAŞ 68,50 64,323010 60,561505 YERLEŞEMEDİ JEO'ya yerleşti.
11 İnşaat Mühendisliği (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 7 ABDURRAHMAN YAŞAR 64,76 62,9205 46,51225 BAŞARISIZ
12 İnşaat Mühendisliği (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 5 ALAADDİN MERT ARİ 57,53 74,061230 50,036615 BAŞARISIZ
13 İnşaat Mühendisliği (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 24 MUSTAFA TUNCEL 59,16 70,649460 54,35673 BAŞARISIZ
14 İnşaat Mühendisliği (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 16 AHMET TEKGÜL 60,56 75,9599 54,89195 BAŞARISIZ
15 İnşaat Mühendisliği (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 17 EBUBEKİR KÖSELER 63,83 76,712030 56,222015 BAŞARISIZ
16 İnşaat Mühendisliği (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 0 AHMED BATUHAN EROĞLU 80,16 85,0245 58,54425 GİRMEDİ
17 İnşaat Mühendisliği (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 0 ENES KARDOĞAN 65,46 69,613390 47,898695 GİRMEDİ
18 İnşaat Mühendisliği (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 0 ERMAN MURAT ŞENEL 65,23 79,802230 52,947115 GİRMEDİ
19 İnşaat Mühendisliği (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 0 FURKAN MUSTAFA KAYGISIZ 65,46 77,939920 52,06196 GİRMEDİ
20 İnşaat Mühendisliği (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 0 İSMAİL KOÇAK 65 78,096740 52,04837 GİRMEDİ
21 İnşaat Mühendisliği (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 0 MUSTAFA MERT GÖKDOĞAN 57,30 80,573240 51,74662 GİRMEDİ
22 İnşaat Mühendisliği (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 0 YUSUF TALHA TÜRKMEN 72,70 92,526350 60,803175 GİRMEDİ

Aday No Program On-line 
Yazılı 

Adı Soyadı Üni.Ort. ALES Yer.Puanı Başarı Durumu Açıklama

1 İstatistik Tezli Yüksek Lisans 38,75 ELİF ŞENBAKAR 91,60 72,632550 66,261275 BAŞARILI ASIL
2 İstatistik Tezli Yüksek Lisans 62,50 ZEYNEP ALTUN 59,63 65,334410 63,343205 BAŞARILI ASIL
3 İstatistik Tezli Yüksek Lisans 67,50 HAKAN ERDOĞAN 60,33 56,039620 60,33581 BAŞARILI ASIL
4 İstatistik Tezli Yüksek Lisans 16,25 MERVE DEMİRÖZÜ 62,20 68,584080 51,60704 BAŞARISIZ
5 İstatistik Tezli Yüksek Lisans 0 FATMA GÜZİN TELLİOĞLU 79,23 64,792310 48,242155 GİRMEDİ

ANABİLİM DALI : İSTATİSTİK (TÜRKÇE) (KONTENJAN 7)

ANABİLİM DALI : FİZİK  (KONTENJAN 12)

ANABİLİM DALI : ENERJİ (TÜRKÇE) (KONTENJAN 5)

ANABİLİM DALI : İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE) (KONTENJAN 14)



6 İstatistik Tezli Yüksek Lisans 0 OĞUZ CEMAL ÜREM 59,40 64,341080 44,05054 GİRMEDİ

Aday No Program On-line 
Yazılı 

Adı Soyadı Üni.Ort. ALES Yer.Puanı Başarı Durumu Açıklama

1 Jeoloji Mühendisliği (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 97 SELÇUK ORAL 74,33 76,742740 82,33737 BAŞARILI ASIL
2 Jeoloji Mühendisliği (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 81 ELİFNUR YURDAKUL 72 65,815970 71,607985 BAŞARILI ASIL
3 Jeoloji Mühendisliği (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 82 ATİYE BETÜL BAŞ 68,50 64,323010 70,461505 BAŞARILI ASIL
4 Jeoloji Mühendisliği (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 83 OKTAY ÖZDEMİR 70,13 62,753790 70,302895 BAŞARILI ASIL

Aday No Program On-line 
Yazılı 

Adı Soyadı Üni.Ort. ALES Yer.Puanı Başarı Durumu Açıklama

1 Kimya Tezli Yüksek Lisans 88 OKAN AVCI 69,20 62,029580 71,25479 BAŞARILI ASIL
2 Kimya Tezli Yüksek Lisans 48 AYŞEGÜL CEREN BABURŞAH 62,20 74,772310 64,226155 BAŞARILI ASIL
3 Kimya Tezli Yüksek Lisans 38 ABDULKADİR YILDIRIM 61,96 73,774070 60,679035 BAŞARILI ASIL
4 Kimya Tezli Yüksek Lisans 38 ÖZGE AKIN 56,36 64,083490 54,713745 BAŞARISIZ 
5 Kimya Tezli Yüksek Lisans 0 ALPARSLAN CAN ÖZTÜRK 72,46 64,101350 46,542675 GİRMEDİ
6 Kimya Tezli Yüksek Lisans 0 BELGİN KARTAL 69,20 67,589140 47,63457 GİRMEDİ
7 Kimya Tezli Yüksek Lisans 0 BEYZA NUR KOCADEMİR 86,23 65,053020 49,77251 GİRMEDİ

Aday No Program On-line 
Yazılı 

Adı Soyadı Üni.Ort. ALES Yer.Puanı Başarı Durumu Açıklama

1 Maden Mühendisliği (İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 55 DOĞAN ÖZCAN 69,20 70,187750 65,433875 BAŞARILI ASIL

Aday No Program On-line 
Yazılı 

Adı Soyadı Üni.Ort. ALES Yer.Puanı Başarı Durumu Açıklama

1 Matematik (Tezli YL) 54 ÖZDEN GÜRLER 71,76 77,1234 69,1137 BAŞARILI ASIL
2 Matematik (Tezli YL) 50 FERDİ KARACA 68,73 76,492110 66,992055 BAŞARILI ASIL
3 Matematik (Tezli YL) 48 REMZİYE BOYBEYİ 61,73 79,842340 66,66717 BAŞARILI ASIL
4 Matematik (Tezli YL) 60 HAKAN ERBİL 63,59 61,446960 61,44148 BAŞARILI ASIL
5 Matematik (Tezli YL) 45 RECEP KÜÇÜK 56,36 71,655440 60,59972 BAŞARILI ASIL
6 Matematik (Tezli YL) 0 İRFAN ÖZTÜRK 73,86 67,693320 48,61866 GİRMEDİ
7 Matematik (Tezli YL) 0 MERVE FADİME GÜNER 71,76 64,631150 46,667575 GİRMEDİ
8 Matematik (Tezli YL) 0 MERYEM GÖKCE 62,43 71,670380 48,32119 GİRMEDİ
9 Matematik (Tezli YL) 0 ZEHRANUR YILMAZ 79,93 65,205230 48,588615 GİRMEDİ

Aday No Program On-line 
Yazılı 

Adı Soyadı Üni.Ort. ALES Yer.Puanı Başarı Durumu Açıklama

1 Metalurji ve Malzeme Mühendisliği(İngilizce) Tezli Yük.Lisans 70 MÜSLÜM UYGUN 64,30 72,467140 70,09357 BAŞARILI ASIL
2 Metalurji ve Malzeme Mühendisliği(İngilizce) Tezli Yük.Lisans 50 ALPARSLAN CAN ÖZTÜRK 72,46 64,101350 61,542675 BAŞARILI ASIL
3 Metalurji ve Malzeme Mühendisliği(İngilizce) Tezli Yük.Lisans 0 EZGİ SARI 62,20 77,697860 51,28893 GİRMEDİ
4 Metalurji ve Malzeme Mühendisliği(İngilizce) Tezli Yük.Lisans 0 HAKKI AYBERK TASALI 68,03 74,869650 51,040825 GİRMEDİ
5 Metalurji ve Malzeme Mühendisliği(İngilizce) Tezli Yük.Lisans 0 MERVE SÖNMEZ 75,96 72,493780 51,43889 GİRMEDİ
6 Metalurji ve Malzeme Mühendisliği(İngilizce) Tezli Yük.Lisans 0 MURAT AYVAZ 70,36 85,116730 56,630365 GİRMEDİ

Aday No Program On-line 
Yazılı 

Adı Soyadı Üni.Ort. ALES Yer.Puanı Başarı Durumu Açıklama

1 Moleküler Biyoloji ve Genetik Tezli Yüksek Lisans 63 FİRDEVS UYSAL 80,16 69,747280 69,80564 BAŞARILI ASIL
2 Moleküler Biyoloji ve Genetik Tezli Yüksek Lisans 70 DİLHAN EVCİMEN 73,86 63,339990 67,441995 BAŞARILI ASIL
3 Moleküler Biyoloji ve Genetik Tezli Yüksek Lisans 56 RÜYA ÇİNKILIÇ 72,05 70 66,21 BAŞARILI ASIL
4 Moleküler Biyoloji ve Genetik Tezli Yüksek Lisans 38 NİLAY HARNUBOĞLU 78,30 70,917590 62,518795 BAŞARILI 1.YEDEK
5 Moleküler Biyoloji ve Genetik Tezli Yüksek Lisans 58 BERİA ÖZÇAKIR 70,13 61,959360 62,40568 BAŞARILI 2.YEDEK
6 Moleküler Biyoloji ve Genetik Tezli Yüksek Lisans 42 DERYA AY 72,70 70,479440 62,37972 BAŞARILI 3.YEDEK
7 Moleküler Biyoloji ve Genetik Tezli Yüksek Lisans 36 BAHAR ÜNER 53,80 65,259220 54,18961 BAŞARISIZ 
8 Moleküler Biyoloji ve Genetik Tezli Yüksek Lisans 41 VOLKAN KELLECİ 71,06 60,765770 56,894885 BAŞARISIZ 
9 Moleküler Biyoloji ve Genetik Tezli Yüksek Lisans 50 BURAK IŞIK 64,53 60,569220 58,19061 BAŞARISIZ 
10 Moleküler Biyoloji ve Genetik Tezli Yüksek Lisans 47 BÜŞRANUR HARMANCI 81,40 56,917560 58,83878 BAŞARISIZ 
11 Moleküler Biyoloji ve Genetik Tezli Yüksek Lisans 45 GÜLGÜN GÖKÇE 69,20 63,798760 59,23938 BAŞARISIZ 
12 Moleküler Biyoloji ve Genetik Tezli Yüksek Lisans 29 GÜLCAN YILMAZ 59,86 78,1107 59,72735 BAŞARISIZ 
13 Moleküler Biyoloji ve Genetik Tezli Yüksek Lisans 0 BEYZA BÜŞRA KADER 81,56 71,387740 52,00587 GİRMEDİ
14 Moleküler Biyoloji ve Genetik Tezli Yüksek Lisans 0 HATİCE EFEK 74,80 58,279710 44,099855 GİRMEDİ
15 Moleküler Biyoloji ve Genetik Tezli Yüksek Lisans 0 MERTCAN GİZLİ 68,50 74,686820 51,04341 GİRMEDİ
16 Moleküler Biyoloji ve Genetik Tezli Yüksek Lisans 0 MUSTAFA BUĞDAYCI 68,26 76,501740 51,90287 GİRMEDİ
17 Moleküler Biyoloji ve Genetik Tezli Yüksek Lisans 0 ÖZGE AKIN 56,36 64,083490 43,313745 GİRMEDİ
18 Moleküler Biyoloji ve Genetik Tezli Yüksek Lisans 0 ÖZGÜR AKTAŞ 74,35 78,582960 54,16148 GİRMEDİ

Aday No Program On-line 
Yazılı 

Adı Soyadı Üni.Ort. ALES Yer.Puanı Başarı Durumu Açıklama

1 Su Ürünleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 81 HÜSEYİN ÇELİK 87,86 77,097950 80,420975 BAŞARILI ASIL
2 Su Ürünleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 69 MURATHAN TÜRKER 70,36 71,919020 70,73151 BAŞARILI ASIL
3 Su Ürünleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 83 CEREN AKIN 59,16 56,718430 65,091215 BAŞARILI ASIL
4 Su Ürünleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 77 İSMAİL CEM GEDİK 53,33 62,220760 64,87638 BAŞARILI ASIL
5 Su Ürünleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 65 AYBÜKE GÖKÇEN ABBAN 65,46 59,7518 62,4679 BAŞARILI ASIL
6 Su Ürünleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 73 ERÇİN ATALAY 58,70 57,4036 62,3418 BAŞARILI ASIL
7 Su Ürünleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 55 ÜNAL DEMİR 67,80 62,844970 61,482485 BAŞARILI 1.YEDEK
8 Su Ürünleri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans 0 GÜLSEREN KOLAY 82,96 58,114890 45,649445 GİRMEDİ

Aday No Program On-line 
Yazılı 

Adı Soyadı Üni.Ort. ALES Yer.Puanı Başarı Durumu Açıklama

1 Su Ürünleri Yetiştiriciliği Tezli Yüksek Lisans 68 ALP BAHADIR 85,06 80,2727 77,54835 BAŞARILI ASIL
2 Su Ürünleri Yetiştiriciliği Tezli Yüksek Lisans 95 SİBEL KAYKUSUZ 82,73 59,787530 74,939765 BAŞARILI ASIL
3 Su Ürünleri Yetiştiriciliği Tezli Yüksek Lisans 85 ORHUN ÇETİN 63,60 77,120370 76,780185 YERLEŞEMEDİ İnşaat Müh. Yerleşti 
4 Su Ürünleri Yetiştiriciliği Tezli Yüksek Lisans 0 HÜSEYİN ÇELİK 87,86 77,097950 56,120975 GİRMEDİ

Aday No Program On-line 
Yazılı 

Adı Soyadı Üni.Ort. ALES Yer.Puanı Başarı Durumu Açıklama

1 Şehir ve Bölge Planlama (%30 İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 78 ZEYNEP ERSOY 80,40 76,247120 77,60356 BAŞARILI ASIL
2 Şehir ve Bölge Planlama (%30 İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 50 GÜLSEREN ELİF KÖSEOĞLU 79,93 70,342570 66,157285 BAŞARILI ASIL
3 Şehir ve Bölge Planlama (%30 İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 58 NURİYE EBRAR DERE 73,16 64,329750 64,196875 BAŞARILI ASIL
4 Şehir ve Bölge Planlama (%30 İngilizce) Tezli Yüksek Lisans 40 FEYZA BİLGİN 72,46 71,597620 62,29081 BAŞARILI 1.YEDEK

Aday No Program Not Ort. Adı Soyadı Üni.Ort. ALES Yer.Puanı Başarı Durumu Açıklama
1 Tarla Bitkileri Tezli Yüksek Lisans 85 FURKAN KASAP 62,90 65,151890 70,655945 BAŞARILI ASIL

Tarla Bitkileri Tezli Yüksek Lisans 0 SUZAN ÖZTÜRK 76,20 57,449520 GİRMEDİ

Aday No Program On-line 
Yazılı 

Adı Soyadı Üni.Ort. ALES Yer.Puanı Başarı Durumu Açıklama

1 Yapay Zeka (Disiplinlerarası)Tezli Yüksek Lisans 96 MUHAMMET ŞANTAŞ 82,96 72,066170 81,425085 BAŞARILI ASIL
2 Yapay Zeka (Disiplinlerarası)Tezli Yüksek Lisans 55 BARIŞ KARAKOÇ 82,83 88,515960 77,32398 BAŞARILI ASIL
3 Yapay Zeka (Disiplinlerarası)Tezli Yüksek Lisans 88 YUSUF CAN 74,80 69,532760 76,12638 BAŞARILI ASIL
4 Yapay Zeka (Disiplinlerarası)Tezli Yüksek Lisans 93 HASAN ERSAN YAĞCI 65,23 62,086480 71,98924 BAŞARILI ASIL
5 Yapay Zeka (Disiplinlerarası)Tezli Yüksek Lisans 76 YAKUP ÖNÜR 66,16 69,992230 71,028115 BAŞARILI ASIL
6 Yapay Zeka (Disiplinlerarası)Tezli Yüksek Lisans 42 GÖKMEN ÖZEN 76,90 85,128790 70,544395 BAŞARILI ASIL
7 Yapay Zeka (Disiplinlerarası)Tezli Yüksek Lisans 79 ENES KURALAY 77,13 62,378960 70,31548 BAŞARILI ASIL
8 Yapay Zeka (Disiplinlerarası)Tezli Yüksek Lisans 56 MUHAMMED İSTEMİHAN 66,40 79,739040 69,94952 BAŞARILI 1.YEDEK
9 Yapay Zeka (Disiplinlerarası)Tezli Yüksek Lisans 35 VEHBİ HAKAN SAYAN 68,96 89,016760 68,80038 BAŞARILI 2.YEDEK
10 Yapay Zeka (Disiplinlerarası)Tezli Yüksek Lisans 66 EVİN DOĞAL 69,43 65,804440 66,58822 BAŞARILI 3.YEDEK
11 Yapay Zeka (Disiplinlerarası)Tezli Yüksek Lisans 75 OĞUZ CEMAL ÜREM 59,40 64,341080 66,55054 BAŞARILI 4.YEDEK
12 Yapay Zeka (Disiplinlerarası)Tezli Yüksek Lisans 39 ÖZGÜR TONKAL 78,53 78,286230 66,549115 BAŞARILI 5.YEDEK
13 Yapay Zeka (Disiplinlerarası)Tezli Yüksek Lisans 44 RAMAZAN YARAR 77,36 74,996730 66,170365 BAŞARILI 6.YEDEK
14 Yapay Zeka (Disiplinlerarası)Tezli Yüksek Lisans 40 ALİ ŞENLİKCİ 61,73 80,912990 64,802495 BAŞARILI 7.YEDEK
15 Yapay Zeka (Disiplinlerarası)Tezli Yüksek Lisans 22 HIDIRCAN YAĞIZ 61,96 84,512780 61,24839 BAŞARILI YERLEŞEMEDİ
16 Yapay Zeka (Disiplinlerarası)Tezli Yüksek Lisans 41 OĞUZHAN ÜZER 65,93 72,666480 61,81924 BAŞARILI YERLEŞEMEDİ
17 Yapay Zeka (Disiplinlerarası)Tezli Yüksek Lisans 32 HÜSEYİN ONUR AKKURT 75,50 75,667540 62,53377 BAŞARILI YERLEŞEMEDİ
18 Yapay Zeka (Disiplinlerarası)Tezli Yüksek Lisans 51 RAMAZAN FURKAN KAYALAR 59,40 70,855370 62,607685 BAŞARILI YERLEŞEMEDİ
19 Yapay Zeka (Disiplinlerarası)Tezli Yüksek Lisans 48 KORAY ÖZDEMİR 73,63 67,468810 62,860405 BAŞARILI YERLEŞEMEDİ
20 Yapay Zeka (Disiplinlerarası)Tezli Yüksek Lisans 37 RABİA SAMSA 57,30 80,893110 63,006555 BAŞARILI YERLEŞEMEDİ
21 Yapay Zeka (Disiplinlerarası)Tezli Yüksek Lisans 47 ALİ TALU 61,26 73,8584 63,2812 BAŞARILI YERLEŞEMEDİ
22 Yapay Zeka (Disiplinlerarası)Tezli Yüksek Lisans 43 HAKKI AYBERK TASALI 68,03 74,869650 63,940825 BAŞARILI YERLEŞEMEDİ
23 Yapay Zeka (Disiplinlerarası)Tezli Yüksek Lisans 58 BUSE NUR BALTACIOĞLU 59,40 69,395490 63,977745 BAŞARILI YERLEŞEMEDİ
24 Yapay Zeka (Disiplinlerarası)Tezli Yüksek Lisans 5 MUSTAFA KASMIŞ 79,70 70,5264 52,7032 BAŞARISIZ 

ANABİLİM DALI : MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK (TÜRKÇE) (KONTENJAN 3)

ANABİLİM DALI : SU ÜRÜNLERİ MÜHENDİSLİĞİ (TÜRKÇE) (KONTENJAN 6)

ANABİLİM DALI : SU ÜRÜNLERİ YETİŞTİRİCİLİĞİ (TÜRKÇE) (KONTENJAN 15)

ANABİLİM DALI : ŞEHİR ve BÖLGE PLANLAMA(%30 İNGİLİZCE) (KONTENJAN 3)

ANABİLİM DALI : TARLA BİTKİLERİ (KONTENJAN 4)

ANABİLİM DALI : YAPAY ZEKA(DİSİPLİNLERARASI)(KONTENJAN 7)

ANABİLİM DALI : JEOLOJİ  MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE) (KONTENJAN 5)

ANABİLİM DALI : MADEN MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE) (KONTENJAN 4)

ANABİLİM DALI : METALURJİ ve MALZEME MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE) (KONTENJAN 13)

ANABİLİM DALI : KİMYA (TÜRKÇE) (KONTENJAN 15)

ANABİLİM DALI : MATEMATİK (TÜRKÇE) (KONTENJAN 9)



25 Yapay Zeka (Disiplinlerarası)Tezli Yüksek Lisans 34 HÜSEYİN İZGÜ 59,63 62,273630 53,262815 BAŞARISIZ 
26 Yapay Zeka (Disiplinlerarası)Tezli Yüksek Lisans 32 HÜSEYİN KAMER KARA 68,26 65,627540 56,06577 BAŞARISIZ 
27 Yapay Zeka (Disiplinlerarası)Tezli Yüksek Lisans 14 GÖKÇE AKTUĞ 65,70 78,237170 56,458585 BAŞARISIZ 
28 Yapay Zeka (Disiplinlerarası)Tezli Yüksek Lisans 2 ERKAN EROL 70,13 85,109420 57,18071 BAŞARISIZ 
29 Yapay Zeka (Disiplinlerarası)Tezli Yüksek Lisans 16 DURMUŞ YİĞİT YABA 73,63 75,712880 57,38244 BAŞARISIZ 
30 Yapay Zeka (Disiplinlerarası)Tezli Yüksek Lisans 30 MERVE NUR YAZİCİ 65,70 70,618870 57,449435 BAŞARISIZ 
31 Yapay Zeka (Disiplinlerarası)Tezli Yüksek Lisans 0 AHMET BULUT 81,10 81,858630 57,149315 GİRMEDİ
32 Yapay Zeka (Disiplinlerarası)Tezli Yüksek Lisans 0 ALİ EFKAN ÇENESİZ 59,16 73,310830 48,487415 GİRMEDİ
33 Yapay Zeka (Disiplinlerarası)Tezli Yüksek Lisans 0 EMRE KAYIKÇI 59,40 80,073480 51,91674 GİRMEDİ
34 Yapay Zeka (Disiplinlerarası)Tezli Yüksek Lisans 0 FEYZANUR TÜRKMEN 68,50 67,757530 47,578765 GİRMEDİ
35 Yapay Zeka (Disiplinlerarası)Tezli Yüksek Lisans 0 FURKAN İÇÖZ 60,56 80,820390 52,522195 GİRMEDİ
36 Yapay Zeka (Disiplinlerarası)Tezli Yüksek Lisans 0 FURKAN ÖZCAN 78,90 64,922880 48,24144 GİRMEDİ
37 Yapay Zeka (Disiplinlerarası)Tezli Yüksek Lisans 0 HASAN ALİŞAN 79,93 67,678180 49,82509 GİRMEDİ
38 Yapay Zeka (Disiplinlerarası)Tezli Yüksek Lisans 0 İBRAHİM ALBAYRAK 68,26 0 13,652 GİRMEDİ
39 Yapay Zeka (Disiplinlerarası)Tezli Yüksek Lisans 0 İBRAHİM HALİL IŞIK 70,13 70,3610 49,2065 GİRMEDİ
40 Yapay Zeka (Disiplinlerarası)Tezli Yüksek Lisans 0 MEHMET ÇUBUK 77,13 70,051920 50,45196 GİRMEDİ
41 Yapay Zeka (Disiplinlerarası)Tezli Yüksek Lisans 0 MURAT AKTAŞ 69,43 74,3166 51,0443 GİRMEDİ
42 Yapay Zeka (Disiplinlerarası)Tezli Yüksek Lisans 0 NAİLE CENK 73,40 76,138050 52,749025 GİRMEDİ
43 Yapay Zeka (Disiplinlerarası)Tezli Yüksek Lisans 0 OZAN AKMAN 67,33 63,379380 45,15569 GİRMEDİ
44 Yapay Zeka (Disiplinlerarası)Tezli Yüksek Lisans 0 ÖMER FARUK BAŞPINAR 61,73 84,232950 54,462475 GİRMEDİ
45 Yapay Zeka (Disiplinlerarası)Tezli Yüksek Lisans 0 RESUL SİLAY 86 62,069950 48,234975 GİRMEDİ
46 Yapay Zeka (Disiplinlerarası)Tezli Yüksek Lisans 0 SADETTİN BERAT DEVECİOĞLU 63,60 84,840020 55,14001 GİRMEDİ
47 Yapay Zeka (Disiplinlerarası)Tezli Yüksek Lisans 0 SALİH TEYEK 78,30 72,948360 52,13418 GİRMEDİ
48 Yapay Zeka (Disiplinlerarası)Tezli Yüksek Lisans 0 SONGÜL USLU 70,36 78,305190 53,224595 GİRMEDİ
49 Yapay Zeka (Disiplinlerarası)Tezli Yüksek Lisans 0 VEYSEL DEMİRAY 83,85 67,927260 50,73363 GİRMEDİ
50 Yapay Zeka (Disiplinlerarası)Tezli Yüksek Lisans 0 YAVUZHAN AYMAK 58 78,013750 50,606875 GİRMEDİ
51 Yapay Zeka (Disiplinlerarası)Tezli Yüksek Lisans 0 ZEHRANUR YILMAZ 79,93 65,205230 48,588615 GİRMEDİ

Aday No Program On-line 
Yazılı 

Adı Soyadı Üni.Ort. ALES Yer.Puanı Başarı Durumu Açıklama

1 Zootekni Tezli Yüksek Lisans 65 ZEKERİYA TEZCAN 61,96 61,312330 62,548165 BAŞARILI ASIL

* Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliği'mizin 5-(7) .maddesi gereği her üç puan toplanır. Başarı puanı 100 tam not üzerinden en az 60 olmalıdır. Sonuç, yüksek puandan küçüğe doğru sıralanır. Kontenjan sayısınca öğrenci alınır.

NOT : 1- Asıl listeden kayıtlar 10-12 Şubat 2021 tarihlerinde on-line yapılacaktır.
2- Asıl listeden kayıt yaptırmayanların yerine başarı puan sıralamasına göre yedek listeden kayıtlar 15-16 Şubat 2021 tarihlerinde yapılacaktır.

3-Kesin kayıt yaptırmaya hak kazanan adaylar, https://obs.mu.edu.tr/oibs/ina app/ adresinden kayıtlarını uzaktan yapacaklardır.
Giriş bilgileri ön kayıttaki e-posta adresi ve şifredir.

ANABİLİM DALI : ZOOTEKNİ (KONTENJAN 2)

https://obs.mu.edu.tr/oibs/ina_app/
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